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本报讯（记者郭玉培 通
讯员陈红艳） 4 月 2 日至 4
日，市妇联和新疆轮台县妇
联在我市共同举办“石榴花·
巾帼援疆行动”最美家庭结
对走亲交流活动，来自新疆
轮台县的 5 户“最美家庭”
与我市5户“最美家庭”“巾
帼建功标兵家庭”相聚沧
州，两两结对，签下连心卡
并互赠礼物，共话民族团结
情。

活动现场，两地 10户家
庭两两结对，介绍家庭情
况、讲述家庭故事、分享当
地文化，互赠蕴含地域特色
与美好祝福的礼物，互签饱
含深厚情谊的连心卡，展示
乐器弹奏、沙画创作等才
艺，充分展示了两地的风土
人情、文化氛围和良好的家
教家风。

市妇联负责人表示，希
望沧州、轮台两地妇女姐
妹和家庭像石榴籽一样紧
紧抱在一起，互敬互爱、

互联互通，结对共建、情
谊共牵，共同谱写中华民
族团结奋进的主旋律。两
地妇联也将进一步加强交
往交流交融，相互学习借
鉴，实现优势互补、互促
共进，开启两地妇女儿童
事业融合发展新篇章。轮
台县妇联负责人表示，此
次活动的开展，对于促进
两地交流交往交融、增进
民族团结、深化铸牢中华
民族共同体意识有着非常
重要的意义。

据悉，新疆轮台县“最
美家庭”一行参观了献县
马本斋烈士纪念馆、吴桥
杂技大世界、沧州狮城公
园等。

““石榴花石榴花··巾帼援疆行动巾帼援疆行动””最美家庭最美家庭
结对走亲交流活动结对走亲交流活动在沧举办在沧举办

沧州轮台两地沧州轮台两地
1010户家庭结对走亲户家庭结对走亲

本报讯（记者刘杰 通讯
员杨金河） 日前，由市体育
局主办的“大运河体育文化
旅游融合发展论坛”在青县
举办，体育、文化、旅游领
域的行政管理人员以及专业
学者参加活动。

此次活动邀请首都体育
学院教授李相如主讲，从政
策和发展趋势等方面对体育
文化旅游融合发展进行了深
入解读。在“融合与发展”
主题沙龙环节，来自旅游、
文化等领域的专家纷纷建言
献策，他们提出以大运河文
化为切入点，强化体育活动
推广，打造高质量体育精品

赛事，培育重点体育项目，
加快培育丰富的体育文化消
费市场，持续优化市场供
给。这些意见建议给人们带
来思考和启迪。

市体育局相关负责人介
绍，近年来，我市加大体育
投入，大运河沿线体育设施
不断完善，群众体育休闲的
热情空前高涨，大家在强身
健体的同时领略了大运河文
化的丰富底蕴。今年，我市
将实施“十百千万”专项行
动，继续完善体育基础设施
和全民健身公共服务体系，
让体育为大运河文化带建设
增添活力和动能。

共议共言促共议共言促发展发展

我市举办大运河体育文化我市举办大运河体育文化
旅游融合发展论坛旅游融合发展论坛

日前，南皮县市场监督管理局开展消费者权益宣传活
动，现场受理投诉举报、真假商品鉴别、发放宣传资料等，
切实解决群众关心的消费热点问题，推动诚信经营。图为工
作人员正在对食品进行检测。 孟卫锋 摄

按照年度工作要点安排，沧州市人大常委会将于4月下旬对市市场监督管理局关于校园食堂食品安全工作进行满意度测
评。为进一步扩大专项工作满意度测评的覆盖面和参与度，即日起至2023年4月17日，向全社会公开征集对上述专项工作
的意见和建议（详情查询市人大网站:www.hbczrd.gov.cn），欢迎广大人民群众积极参与、客观公正评价。

特此公告。
沧州市人大常委会
2023年4月12日

您对市市场监督管理局关于校园食堂食品安全工作情况是否满意？

A、满意

C、不满意

意见和建议

反馈电话和邮箱 2054137，fy162021@163.com

B、基本满意

D、不了解

沧州市人大常委会专项工作满意度测评调查问卷沧州市人大常委会专项工作满意度测评调查问卷

说明：
1.本次调查问卷的选项为单项选择，请在所选项后打“√”，多选无效。 2.“意见和建议”可另附纸进行说明。
3.通讯地址：沧州市运河区浮阳大道16号沧州市人大常委会办公室。

沧州市第十五届人大常委会沧州市第十五届人大常委会
关于开展专项工作满意度测评的公告关于开展专项工作满意度测评的公告

本报讯（记者李其征） 安全生产不
容忽视。近日，市政府办公室印发
《沧州市安全生产举报和奖励办法 （试
行）》（以下简称办法），进一步加强
安全生产工作的社会监督，提高社会
各界和广大人民群众参与安全生产工
作的积极性，坚决纠正、改正、制止
违法行为，严厉打击非法行为，消除
各类事故隐患，有效防范各类生产安
全事故。

办法明确，安全生产举报和奖励工
作遵循“属地管理、分级负责”“谁主
管、谁负责”“谁受理、谁奖励”的原
则，各地根据职责权限和管辖层级受
理举报事项。

任何单位、组织和个人 （以下统称
举报人） 有权向县级以上人民政府负
有安全生产监督管理职责的有关部门
举报相关行业领域的生产安全事故或
存在的事故隐患及非法违法生产经营
建设行为。负有安全生产监督管理职
责的部门对所监管行业领域的安全生
产举报奖励另有规定的，依照其规定。

举报方式多样、渠道丰富

举报人可以通过“12345”热线电
话、安全生产举报系统、部门网站、
部门举报电话、举报二维码、电子邮
件、书信、来访等多种方式进行举报。

举报人可以实名或匿名举报。实名
举报应提供姓名和联系方式等。匿名
举报可以提供可准确辨识本人身份的
相关信息 （联系方式、电话录音等），
用于发放奖金。

举报人举报的事故隐患和安全生产
违法行为，应当属于生产经营单位和
负有安全监管职责的部门没有发现，
或者虽然发现但未依法依规处理，经
核查属实的，给予举报人奖励，奖励
标准按照 《沧州市安全生产举报奖励
标准》。

举报人应当提供有效的证据线索，
明确举报对象、举报事项以及违法违

规事实，可以提供照片、视频、音
频、文字等资料。

工作全程留痕、闭环管理

办法提出，存在以下情形之一的，
有关部门可以不予受理并及时告知举
报人：（一） 举报人未提供有效证据线
索，无明确的举报对象、举报事项以
及未说明违法违规基本事实的。（二）
举报事项已办结或正在办理中，举报
人重复举报或多部门举报且未提出新
的有效证据线索的。（三） 生产经营单
位自查发现或内部举报的事故隐患，
已建立整改台账并对外公示，且正在
整改中或已整改完毕的。（四） 负有安
全生产监管、监察职责的人员以及执
法、督导检查中聘请的专家或其他有
关人员举报的，或授意他人举报的。

对不属于本部门职责范围的举报事
项，接到举报的单位应告知举报人向
有权处理部门举报，或者将举报材料
移送有权处理的部门核查处理，并告
知举报人，无法与举报人取得联系的
除外。

受理及核查工作应全程留痕、闭环
管理，相关资料应妥善保管，核查组
对核查结果负责。核查结束后由受理
举报的部门向实名举报人反馈核查结
果。

对符合奖励条件的举报人，奖金发
放单位应通知举报人在 60 日内，提供
辨识身份的材料领取奖金。如举报人
本人不方便现场领取，可以告知举报
人通过本人有效银行账户收取奖金。

无法通知符合奖励条件的举报人，
奖金发放单位可以在一定范围内进行
公告。逾期未领取奖金者，视为放弃
领奖权利；举报人能够说明理由的，
奖金发放单位可以适当延长领取时
间，延长时间不超过 60日。

同一举报事项，不重复奖励。多人
联名举报同一事项的，由实名举报的
第一署名人持本人有效身份证明文件

领取奖金。

各方责任明确、义务明晰

办法明确，各负有安全生产监管职
责的有关部门应加大安全生产有奖举
报宣传力度，通过新闻、出版、广
播、电影、电视、互联网、微信公众
号等多种方式积极开展安全生产举报
宣传，提高安全生产举报奖励政策的
公众知晓率。

生产经营单位应将国家、省、市有
关安全生产举报奖励的办法和奖励标
准，列入新上岗从业人员三级安全培
训教育和其他从业人员每年再培训的
必修课，培训时间不少于 2学时；应建
立内部举报奖励制度，设立举报奖
金，在作业场所醒目位置设立内部举
报奖励公示牌，鼓励单位员工积极向
本单位举报作业中存在的事故隐患和
安全生产违法行为，形成安全生产共
抓共治的良好氛围；应在作业场所醒
目位置设立安全生产举报奖励公告
牌，列明各级各有关部门举报受理渠
道和有关政策文件。

举报人应对举报内容的真实性负
责，不得捏造、歪曲事实，不得故意
制造举报事项，不得诬告、陷害他人
或企业，否则依法追究举报人责任。
涉嫌犯罪的，依法移送司法机关处理。

举报人不得通过违法行为或者危险
方式收集或制造有关证据。举报人违
法收集证据的，或在违法收集证据过
程中危及人身安全、造成人身伤害或
者其他损失的，依法承担相应责任。

参与举报办理的工作人员，必须严
密保护举报人的有关信息，不得以任
何方式泄漏举报人身份、举报内容和
奖励等情况。

负有安全生产监管、监察职责的人
员以及执法和督导检查中聘请的专家
或其他有关人员，本人或授意他人举
报的，不适用本办法奖励规定。一经
发现将追回奖金，并依法追究有关人

员责任。

明确奖励标准

《沧州市安全生产举报和奖励办法
（试行）》 以附件形式明确了安全生产
举报奖励标准。

生产安全事故举报奖励标准为：举
报瞒报谎报事故的，按照最终确认的
事故等级和查实举报的瞒报谎报死亡
人数给予奖励。其中：一般事故按每
查实瞒报谎报 1人奖励 3万元计算；较
大事故按每查实瞒报谎报 1人奖励 4万
元计算；重大事故按每查实瞒报谎报 1
人奖励 5万元计算；特别重大事故按每
查实瞒报谎报 1人奖励 6万元计算。被
举报的事故属于本办法实施前发生
的，最高奖励不超过 30 万元；属于本
办法实施后发生的，最高奖励不超过
100万元。

举报人为事故单位员工或死者家属
（父母、配偶、子女），且在事故发生
后 7 日内举报的，按照以上标准给予 2
倍奖励，最高奖励标准同上。

安全生产培训举报奖励标准为：生
产经营单位未将 《沧州市安全生产举
报和奖励办法》 以及国家、省、市有
关安全生产举报奖励政策列入新上岗
从业人员三级安全培训教育和其他从
业人员每年再培训的必修课，或培训
时间不足 2学时的，经举报查实，奖励
金额按照该单位“应训而未训”或

“应达而未达学时”的人员总数计算，
奖励标准为 1 万元/人。最高奖励不超
过 10万元。

对于事故隐患和安全生产违法行为
的举报奖励标准，从危险化学品、烟
花爆竹、工贸、油气管道、民用爆炸
品、矿产资源、房屋市政施工、建设
工程消防、交通运输、渔业船舶、特
种设备、城镇燃气和消防等行业领域
进行了明确。其中，危险化学品、民
用爆炸物品、矿产资源行业领域最高
奖励不超过 30万元。

加强社会监督加强社会监督 消除事故隐患消除事故隐患 打击非法行为打击非法行为

《《沧州市安全生产举报和奖励办法沧州市安全生产举报和奖励办法（（试行试行）》）》印发实施印发实施

本报讯（记者申萍 通讯员南楠） 近日，
在河间市瀛海路燕赵大街至齐会大街道路工
程建设现场，大型工程机械和运输车辆来回
穿梭，工人们赶工期、抢进度，绘就一幅

“春忙图”。该工程是河间经济开发区基础设
施建设重点工程之一，项目建成后对于改善
河间经济开发区南部建设框架、加快促进企
业投产具有重要意义。

今年以来，河间经济开发区加快园区基
础设施建设提升，为企业发展搭建良好平
台。在高速推进项目建设过程中，开发区坚
持以企业为主体、项目为抓手、园区为载
体，帮助施工单位消除障碍，推动项目早日
建成，服务园区落户企业；专人专组跟每个
企业对接，帮助在建企业联通内部天然气、
给排水等配套设施；持续做好入园区企业管
理和服务，规范日常服务企业的流程，持续
开展专项服务、精细服务，为企业解除后顾
之忧。

河北华晟航科航天机械有限公司军民融
合产业生产基地项目位于瀛海路一侧，目前
年产加工5万件精密零部件项目主体结构已经
完工。“后续加工航空航天机械零部件的设备
要进驻企业，这些设备吨位都比较大，运输
过程中对路面要求比较高，瀛海路的完工对
项目的推进起到关键作用。”公司负责人张伟
光说。

重点项目抓紧重点项目抓紧““冲刺冲刺””

河间经济开发区绘就河间经济开发区绘就““春忙图春忙图””

根据河北省工商联《关于开展2022年度全国工商联上规
模调研及我省百强认定的通知》（冀联发〔2023〕19号）要求，
沧州市工商联在全市范围内开展征集优秀民营企业参加“河
北省民营企业100强”“河北省制造业民营企业100强”“河北
省服务业民营企业100强”“河北省科技创新发明专利民营企
业100强”“河北省科技创新研发投入民营企业100强”认定
工作。现将有关事宜通知如下：

一、征集范围
私营企业、非公有制经济成份控股的有限责任公司和股

份有限公司（国有控股企业、外资控股企业和港澳台资控股
企业不在调研范围内）。

二、征集方式
采取推荐或自荐方式。可由企业所在县（市、区）工商联

推荐或企业自荐。
三、推荐条件
（一）在沧州市（含县、市、区）登记注册；
（二）2022年1月1日至12月31日，年营业收入总额在1

亿元（参与河北省科技创新百强认定的，营收总额为2000万
元）人民币（含）以上的私营企业、非公有制经济成份控股的
有限责任公司和股份有限公司（国有绝对控股企业、外资绝
对控股企业和港澳台资绝对控股企业不在调研范围内）。营
业收入总额指企业的所有收入，即主营业务和非主营业务、
境内和境外的收入；

（三）集团企业下设多个子公司的，其各项经济指标应按
照国家企业会计制度中有关合并报表的规定上报。已合并

报表进入集团公司的子公司，若集团公司已报，子公司不再
进入调研排序；

（四）符合国家和省产业政策；
（五）守法经营，照章纳税，社会信用好。
四、有关事项
（一）此项认定及发布活动不向企业收取任何费用。
（二）河北省民营企业100强、河北省民营企业制造业100

强、河北省民营企业服务业100强的认定以“营业收入”作为
排序基础指标。河北省科技创新发明专利民营企业100强、
河北省科技创新研发投入民营企业100强分别以截至2022
年底有效发明专利总数、研发强度作为排序基础指标。

（三）不按规定执行环保部门行政处罚决定书的企业和
失信被执行人企业不得参加申报和认定。

欢迎全市广大符合条件民营企业踊跃参加，请登录沧州
市工商联网站“通知公告”栏（www.czsgsl.org.cn）下载通知和
相关表格，按通知要求将上报材料于4月30日前送至沧州市
工商联经联科201室。

相关事宜请咨询市工商联经联科，了解活动进展请关注
沧州市工商联微信公众号czsgsl0317。

电话：3138018
地址：沧州市运河区浮阳南大道14号

沧州市工商业联合会
2023年4月12日

沧州市工商业联合会
关于推荐参加河北省百强民营企业认定的通知

支行名称
中国农业发展银行河间市支行
中国农业发展银行泊头市支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行黄骅市支行
中国农业发展银行黄骅市支行
中国农业发展银行黄骅市支行
中国农业发展银行盐山县支行
中国农业发展银行任丘市支行
中国农业发展银行东光县支行
中国农业发展银行海兴县支行
中国农业发展银行海兴县支行
中国农业发展银行海兴县支行
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行南皮县支行
中国农业发展银行青县支行

拟登报企业名称
河间市粮食局
北京祥瑞阳光科贸有限公司
献县棉麻公司
献县第五油棉厂
献县鸿昌棉花有限公司
献县天龙棉业有限公司
献县段村乡粮油购销站
献县乐寿镇粮油购销站
沧州檀金建筑工程有限公司
河北成飞农业科技有限公司
献县佳翼家政服务中心
林州百汇建设工程有限公司
献县武志农机服务专业合作社
献县振环种植专业合作社
河北荣坤棉业有限公司
黄骅市成润面业食品有限公司
黄骅市舜天富民饲料股份有限公司
盐山县粮食局
河北运昌面业有限公司
河北东淼环保科技有限公司
海兴县瑞澄科技水产养殖有限责任公司
河北福帆纺织有限公司
午易信息科技（中国）有限公司
沧州市银龙棉麻有限公司
沧州市华银棉业有限公司
沧州市大地棉花有限公司
沧州市华锦棉花有限公司
沧州市玖龙建筑材料有限公司
南皮县乌马营粮站
青县粮食购销有限责任公司

企业账号
20313098400100000127581
20313098100100000253681
20313092900100000094141
20313092900100000096401
20313092900100000098661
20313092900100000140301
20313092900100000019091
20313092900100000001661
20313092900100000321551
20313092900100000346891
20313092900100000327361
20313092900100000317031
20313092900100000290401
20313092900100000303151
20313098300100000084881
20313098300100000088431
20313098300100000106831
20313092500100000056331
20313098200100000115131
20313092300100000189301
20313092400100000064471
20313092400100000053011
20313092400100000280421
20313099900100000020171
20313099900100000022431
20313099900100000023561
20313099900100000025821
20313099900100000380411
20313092700100000005351
20313092200100000053151

人行核准号
J1443000151901
J1000140506002
J1445000087001
J1445000038702
J1445000038602
J1445000079703
J1445000038802
J1445000127101
J1445001741101
J1445000755503
J1445001654701
J4961001197502
J1445000905302
J1445001551501
J1451000317403
J1451000019704
J1451000494203
J1449000025802
J1442000394701
J1447000884801
J1453000039002
J1453000001703
J1451002101201
J1430000258903
J1430000259003
J1430000257503
J1430000257203
J1430006098802
J1448000104001
J1432000124601

按照中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定,我行将为长期不动单位结算账户办理销户手续,
并对如下核准类账户的开户许可证声明作废。相关单位如有异议,请于本公告发出之日起30日内与开户行联系,逾期视
为自愿销户并同意开户许可证作废。由此产生的一切经济、法律纠纷由单位自行承担。

特此公告

中国农业发展银行沧州分行单位结算账户清理公告

根据河北省工商联《关于开展2022年度全国工商联上规
模调研及我省百强认定的通知》（冀联发〔2023〕19号）要求，
沧州市工商联在全市范围内开展征集优秀民营企业参加“河
北省民营企业100强”“河北省制造业民营企业100强”“河北
省服务业民营企业100强”“河北省科技创新发明专利民营企
业100强”“河北省科技创新研发投入民营企业100强”认定
工作。现将有关事宜通知如下：

一、征集范围
私营企业、非公有制经济成份控股的有限责任公司和股

份有限公司（国有控股企业、外资控股企业和港澳台资控股
企业不在调研范围内）。

二、征集方式
采取推荐或自荐方式。可由企业所在县（市、区）工商联

推荐或企业自荐。
三、推荐条件
（一）在沧州市（含县、市、区）登记注册；
（二）2022年1月1日至12月31日，年营业收入总额在1

亿元（参与河北省科技创新百强认定的，营收总额为2000万
元）人民币（含）以上的私营企业、非公有制经济成份控股的
有限责任公司和股份有限公司（国有绝对控股企业、外资绝
对控股企业和港澳台资绝对控股企业不在调研范围内）。营
业收入总额指企业的所有收入，即主营业务和非主营业务、
境内和境外的收入；

（三）集团企业下设多个子公司的，其各项经济指标应按
照国家企业会计制度中有关合并报表的规定上报。已合并

报表进入集团公司的子公司，若集团公司已报，子公司不再
进入调研排序；

（四）符合国家和省产业政策；
（五）守法经营，照章纳税，社会信用好。
四、有关事项
（一）此项认定及发布活动不向企业收取任何费用。
（二）河北省民营企业100强、河北省民营企业制造业100

强、河北省民营企业服务业100强的认定以“营业收入”作为
排序基础指标。河北省科技创新发明专利民营企业100强、
河北省科技创新研发投入民营企业100强分别以截至2022
年底有效发明专利总数、研发强度作为排序基础指标。

（三）不按规定执行环保部门行政处罚决定书的企业和
失信被执行人企业不得参加申报和认定。

欢迎全市广大符合条件民营企业踊跃参加，请登录沧州
市工商联网站“通知公告”栏（www.czsgsl.org.cn）下载通知和
相关表格，按通知要求将上报材料于4月30日前送至沧州市
工商联经联科201室。

相关事宜请咨询市工商联经联科，了解活动进展请关注
沧州市工商联微信公众号czsgsl0317。

电话：3138018
地址：沧州市运河区浮阳南大道14号

沧州市工商业联合会
2023年4月12日

沧州市工商业联合会
关于推荐参加河北省百强民营企业认定的通知

支行名称
中国农业发展银行河间市支行
中国农业发展银行泊头市支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行献县支行
中国农业发展银行黄骅市支行
中国农业发展银行黄骅市支行
中国农业发展银行黄骅市支行
中国农业发展银行盐山县支行
中国农业发展银行任丘市支行
中国农业发展银行东光县支行
中国农业发展银行海兴县支行
中国农业发展银行海兴县支行
中国农业发展银行海兴县支行
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行沧州分行营业部
中国农业发展银行南皮县支行
中国农业发展银行青县支行

拟登报企业名称
河间市粮食局
北京祥瑞阳光科贸有限公司
献县棉麻公司
献县第五油棉厂
献县鸿昌棉花有限公司
献县天龙棉业有限公司
献县段村乡粮油购销站
献县乐寿镇粮油购销站
沧州檀金建筑工程有限公司
河北成飞农业科技有限公司
献县佳翼家政服务中心
林州百汇建设工程有限公司
献县武志农机服务专业合作社
献县振环种植专业合作社
河北荣坤棉业有限公司
黄骅市成润面业食品有限公司
黄骅市舜天富民饲料股份有限公司
盐山县粮食局
河北运昌面业有限公司
河北东淼环保科技有限公司
海兴县瑞澄科技水产养殖有限责任公司
河北福帆纺织有限公司
午易信息科技（中国）有限公司
沧州市银龙棉麻有限公司
沧州市华银棉业有限公司
沧州市大地棉花有限公司
沧州市华锦棉花有限公司
沧州市玖龙建筑材料有限公司
南皮县乌马营粮站
青县粮食购销有限责任公司

企业账号
20313098400100000127581
20313098100100000253681
20313092900100000094141
20313092900100000096401
20313092900100000098661
20313092900100000140301
20313092900100000019091
20313092900100000001661
20313092900100000321551
20313092900100000346891
20313092900100000327361
20313092900100000317031
20313092900100000290401
20313092900100000303151
20313098300100000084881
20313098300100000088431
20313098300100000106831
20313092500100000056331
20313098200100000115131
20313092300100000189301
20313092400100000064471
20313092400100000053011
20313092400100000280421
20313099900100000020171
20313099900100000022431
20313099900100000023561
20313099900100000025821
20313099900100000380411
20313092700100000005351
20313092200100000053151

人行核准号
J1443000151901
J1000140506002
J1445000087001
J1445000038702
J1445000038602
J1445000079703
J1445000038802
J1445000127101
J1445001741101
J1445000755503
J1445001654701
J4961001197502
J1445000905302
J1445001551501
J1451000317403
J1451000019704
J1451000494203
J1449000025802
J1442000394701
J1447000884801
J1453000039002
J1453000001703
J1451002101201
J1430000258903
J1430000259003
J1430000257503
J1430000257203
J1430006098802
J1448000104001
J1432000124601

按照中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规定,我行将为长期不动单位结算账户办理销户手续,
并对如下核准类账户的开户许可证声明作废。相关单位如有异议,请于本公告发出之日起30日内与开户行联系,逾期视
为自愿销户并同意开户许可证作废。由此产生的一切经济、法律纠纷由单位自行承担。

特此公告

中国农业发展银行沧州分行单位结算账户清理公告


